
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.893.292,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.799.144,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 3.094.148,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.564.123,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.866.083,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.698.040,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7F7D29-25A7-4EA8-B283-6DA957689E07. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 397 704,00 508 503,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 110 799,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 110 799,00

45 782 493,69 45 893 292,69

DOCHODY

Rozdział Zmiana

110 799,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 50/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 czerwca 2021 r.

80153 110 799,00

110 799,00

Razem: 110 799,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7F7D29-25A7-4EA8-B283-6DA957689E07. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 591 965,00 16 702 764,00

Szkoły podstawowe 9 970 574,00 9 959 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 585,00 390 896,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 123 130,00 13 379,00

4270 Zakup usług remontowych 251 458,00 338 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 999,00 231 119,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 294 000,00 293 861,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 154 115,00 1 164 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 349,00 85 189,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 100,00 39 239,00

Przedszkola 449 382,00 449 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 816,00 9 296,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 110 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 097,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 109 701,90

Pozostała działalność 3 495 957,00 3 496 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 19 780,00

49 453 324,69 49 564 123,69

WYDATKI

Rozdział Zmiana

110 799,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 50/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 czerwca 2021 r.

80101 -11 339,00

12 311,00

-109 751,00

87 120,00

-880,00

-139,00

80103 9 979,00

9 840,00

139,00

80104 480,00

480,00

80153 110 799,00

880,00

Razem: 110 799,00

1 097,10

109 701,90

80195 880,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7F7D29-25A7-4EA8-B283-6DA957689E07. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 110 799,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 110 799,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 110 799,00

13 453 290,69 13 564 089,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 50/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 czerwca 2021 r.

110 799,00

Razem: 110 799,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

110 799,00

110 799,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7F7D29-25A7-4EA8-B283-6DA957689E07. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 110 799,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 110 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 097,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 109 701,90

13 453 290,69 13 564 089,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 50/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 czerwca 2021 r.

1 097,10

109 701,90

Razem: 110 799,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

110 799,00

110 799,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7F7D29-25A7-4EA8-B283-6DA957689E07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

